
                                                                                                                             
Zarządzenie nr 29/2023 

Starosty Mławskiego
 z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie  art.  11  ust.  1  oraz  art.  23  ust.  1  pkt  4  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 roku, poz. 344 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§1.

1. Wyrażam  zgodę  Wójtowi  Gminy  Szreńsk  na  usunięcie  dwóch  sztuk  drzew  (olsza  czarna),
rosnących  na  terenie  działki  nr  749/4,  położonej  w Szreńsku,  stanowiącej  własność  Skarbu
Państwa, który to teren wpisany jest do rejestru zabytków województwa mazowieckiego jako
„Zamek późnogotycki w Szreńsku, wzniesiony w XVI wieku na miejscu wcześniejszego grodu
obronnego,  przebudowany  w  XIX  wieku  wraz  z  najbliższym  otoczeniem  parkowym”,
pod nr A-87.

2. Ustalam,  że  Gmina  Szreńsk  usunie  przedmiotowe  drzewa  na  własny  koszt  a  w  ramach
rekompensaty otrzyma ścięte drzewa.

3. Wójt  Gminy  Szreńsk  zostaje  zobowiązany  do  wypełnienia  wszystkich  postanowień
wynikających  z  wydanych  przez  Mazowieckiego  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków
decyzji z dnia 29 maja 2023 roku, nr: 269/DC/2023, udzielającej pozwolenia na prowadzenie
prac konserwatorskich i nr 270/DC/2023, zezwalającej na usunięcie drzew.

                                                                      §2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami.

                                                                            §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  Starosta Mławski

                                                                                                                   Jerzy Rakowski 


